
Panevėžio miesto dailės galerija ieško savanorių!

Šių metų liepos 4–26 dienomis vyks XXII Panevėžio tarptautinis keramikos simpoziumas,
kurio organizatoriai ieško pastiprinimo iš jaunų ir motyvuotų miestiečių!
Būdamas simpoziumo savanoriu:
– įdomiai praleisi laiką, neabejotinai įgysi patirties bei patirsi daugybę gerų įspūdžių drauge
su visa mūsų komanda;
– susipažinsi su garsiais pasaulio šiuolaikinės keramikos menininkais;
– pamatysi tarptautinio projekto organizavimo virtuvę iš vidaus;
– sužinosi naujausias šiuolaikinės keramikos tendencijas pasaulyje iš pirmų lūpų!
Jei tu:
– esi komunikabilus;
– nebijai viešo kalbėjimo;
– gali puikiai bendrauti anglų kalba (papildomos kalbos privalumas);
– moki planuoti laiką;
– esi laisvas bent keliomis iš šių dienų: liepos 4, 9, 10, 16, 19, 26;
– nori puikiai praleisti laiką;
TAPK savanorių komandos nariu!
Rašyk mums, kodėl nori tapti savanorių komandos dalimi, ir nepamiršk pažymėti tau
tinkančias dienas, kurias galėsi skirti buvimui kartu. Tavo motyvacinį laišką tikimės gauti iki
birželio 28 d. el. paštu keramika@arspanevezys.lt

Motyvacinio laiško forma

Mes Tavęs laukiame!
Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo organizatoriai

http://arspanevezys.lt/wp-content/uploads/2019/06/Motyvacinio-laiško-forma.docx

